158 Esta doctrina la tenemos expresa, y literal en la Authentica de Iustiniano *de hered. abintest. cap. 3. dict. §. si igitur defunctus el. 2. versic. Huiusmodi verò.* à donde despues de aver tratado de la prelación que tienen los hijos de hermano, ex utroque latere, respecto del tio, aunque estèn en tercero grado, dize Iustiniano, *ibi: Huiusmodi verò privilegium in hoc ordine cognationis satis praevenimus fratrum masculorum, et feminarum filis, aut filiabus, ut in suorum parentum iura succedant. NULLI ENIM ALI OMNINO PERSONAE EX HOC ORDINE*  
VE.

**VENIENTI HOC IVS LARGIMVR.** Demañera, que vltra fratrum filios, aunque provengan ex eodem ordine succedendi, no ay semefante prelación.

159 Y por esta causa el señor Gregorio Lopez *in dict. leg. 5. glos. 1.* advierte poniendo el mismo exemplo que dejamos de mostrado con el arbol, que los tios no tienen prelación por la duplicidad del parentesco, en competencia de otros tios, porque ya están fuera del grado en que se concede este privilegio, ibi: *In patris tamen succedentibus nepoti, seu sobrino suo non consideratur ISTA DVPLEX CONIUNCTIO, SED ADMITTUNTUR PARITER, si vè fuerint coniuncti patri nepotis eorum fratri ex utroque latere, si vè ex vno tantum, ut tradit Bartolus in leg. post. consanguineos. §. legitima. ff. de suis. & legitim. hered. HÆC NAMQVE CONIUNCTIO CONSIDERATUR TANTVM CVM AGITVR DE SVCCESIONE FRATRIS, VEL PATRVI, ut in Authent. de consang. & veterin. fratrib. collat. 7.* y à villa de su grande autoridad, podíamos escuchar de mas alegaciones, pues vemos limitada la qualidad de la vtrunque conjuncion entre los hermanos, y sobrinos respecto de el tio.

160 **Antonius Gomez in leg. 8. Taur. numer. 8.** ibi: *Vnum tamen in hoc singulariter est notandum, quod ista maior qualitas coniunctionis non est attendenda, nec consideranda vltra prædictos fratres, & filios fratrum, vnde si quis deceat ab intestato non relictis descendentibus, nec ascendentibus, nec fratribus, nec filiis fratrum: sed relicto patruo qui fuerat frater sui patris vtrunque coniunctus, & alio patruo qui fuerat frater sui patris, ex latere patris tantum, vel ex latere matris tantum ille patruus vtrunque coniunctus non præfertur alteri ex vno latere coniuncto, sed omnes pariter admittuntur, quia sunt in pari gradu, QVIA ILLA QV ALITAS DVPLICIS CONIUNCTI ONIS VLT RA FRATRES, ET FILIOS EIVS NON CONSIDERATVR.*

161 **D. Covarrubias in tractatu de success. ab intest.** si vè in epitome successionum, tratando de la successión de los tios respecto de los sobrinos, assienta, que si el sobrino que muere deja dos tios hermanos de su padre, ò madre, estos succeden igualmente pro æquis portionibus, aunque el vno de dichos tios sea vtrunque conjunto, porque las Authenticas de Iustiniano referidas, se restringen à la successión de los hermanos, y de los sobri-

nos del hermano difunto, en concurrencia del tio; ibi: *Ad hanc enim successionem admittuntur patris a quis portionibus, & ad bona qua defunctus habuit, & reliquit, SIVE PATRVI SINT FRATRES CONSANGVINEI, SIVE VTERINI PATRIS IPSIVS NEPOTIS, QVI MODO IN TESTATO DECESSIT*: ea ratione, quia Authentica de consanguineis, & vterinis fratribus qua dictam conclusionem probat in §. hac igitur expressim statuit *ILLAM CONSTITVTIONEM ESSE SERVANDAM IN ILLO CASV NEMPE QVM AGITVR DE SVCCESIONE FRATRIS.*

162 Con mucha claridad, y elegancia Matienço in leg. 5. tit. 8. lib. 5. Recopilat. glos. 1. numer. 7. ibi: *Septima conclusio, qualitas coniunctionis ex parte patris, & matris non attenditur, nec consideratur vltra fratres fratrumque filios, vnde si quis abintestato deceserit nullis relictis descendentibus, nec ascendentibus, nec fratribus, nec fratrum filijs, sed relicto nepote ex filio ex filio fratris vtrinque coniuncti, qui est in quarto gradu iuxta, & ius civile, & Regium, quod consideratur in successione abintestato, & non Canonicum, vt in leg. 3. tit. 6. partis. 4. & relicto similiter alio nepote ex filio fratris consanguinei, vel vterini tantum admittentur aequaliter in capita ad successionem patris magni, ET IDEM IN CÆTERIS REMOTIORIS GRADVS AGNATIS, SEV COGNATIS, QVIA AMBO SVNT IN PARI GRADV, ET QVALITAS DVPLICIS coniunctionis non consideratur vltra fratres fratrumque filios, &c.*

163 Avendaño ad leg. octau. Taur. glos. 3. nu. 3. ibi: *Hac tamē qualitas maioris vinculi, & coniunctiois, an scilicet vtrinque coniunctus sit patris, vel consobrini non consideratur vltra fratres, & filios fratrum, sed omnes vterini, & consanguinei, vel vtrinque coniuncti aequaliter ad bona defuncti consanguinei admittuntur; hac est doctrina Iacobi de Vellovis. in Authent. de hered. abintestato venient. §. si verò, nec quast. penult. & Azor. in summa, Cod. communia, de succession. quam sequitur Paulus in dict. Authent. post fratres 1. num. 4. vbi Corneus columna 1. Anton. Rubens dicens communem cons. 102. Curtius Iunior. cons. 46. columna 2. singulariter Alexander cons. 166. super proposita quast. vu. 2. cum alijs lib. 5. Goçadin. cons. 19. num. 20. Socin. cons. 89. num. 4. Gregor. ex nostratibus, verb. O heremana, in leg. 5. tit. 13. Covarr. &c.*

164 Parladorius rerum quotidianarum, lib. 2. cap. 5. P. dis.

disputa la questión comun, si los primos del difunto han de concurrir á la successión con el tio, hoc est, si los hijos de otros tios tienen derecho de representacion con el tio, y resuelve, que el tio deve ser preferido por estar mas cercano en grado. Y no darle representacion, sino solamente á los hijos de hermanos, *ex vulgari doctrina, ex dict. leg. post fratres, Cod. de legit. hered. leg. 6. tit. 1. 3. partit. 6. leg. abunculo, Cod. communia, de successioneib.* lo qual advierte procede, aunque el tio solo lo sea de parte de padre, ò madre, y los primos tengan la vtrinque conjuncion, ibi: *Quod accipias velim, & si patruus ex vno tantum latere sit coniunctus fratres autem patruales ex utroque latere defuncto attingant: nam post fratres fratrumque filios, hac qualitas coniunctionis non ex petatur. Antonius Com. 6.*